平成19年12月

会 員 各 位

社団法人 西工業会

会 長 松 尾 忠 治

事務局の年末年始休業について（ご連絡）

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当工業会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、年末年始の労働保険等の業務取り扱いを次のとおり休業

とさせて頂きますので宜しくお願いします。

本年は、皆様方には、格別のご理解とご協力を賜りましたこと、

役員・職員ともども厚く御礼申し上げます。

来年は、会員企業にとりまして、更なる飛躍の年となりますよ

う心からお祈り申し上げます。

記

【休 業 期 間】

平成1９年１２月２９日（土）から

平成２０年 １月 ６日（日）まで

＊尚、新年は１月７日（月）から通常どおり業務を開始いたします。